1 合 肥創新大道證券營
業部

安 徽省合肥市高新區創新大道與望江
西路交口東南匯景中心C座2003、
2004室

2022年6月20日

(2) 遷址分支機構

序號 遷址前分支機構名稱 遷址後分支機構名稱 遷址後分支機構地址

1 興義瑞金大道證券營
業部

興義瑞金大道證券營業
部

貴州省黔西南州興義市桔山街道
瑞金大道瑞金南路60號（1樓）

2 海口龍昆南路證券營
業部

海口國興證券營業部 海南省海口市美蘭區美苑路8號
盛達景都D棟

101100 國泰君安証券股份有限公司

第六節  重要事項

序號 遷址前分支機構名稱 遷址後分支機構名稱 遷址後分支機構地址

3 深圳紅荔西路證券營
業部

深圳紅荔西路證券營業
部

深圳市福田區香蜜湖街道香
蜜社區香梅路與紅荔西路交
匯處中投國際商務中心B棟
10ABCDEFGHJK單元

4 北京中關村大街證券
營業部

北京中關村大街證券營
業部

北京市海淀區海淀北二街8號1層
107、3層302

5 福州市長樂朝陽中路
證券營業部

福州市長樂區和諧路證
券營業部

福建省福州市長樂區首佔鎮和諧
路59號正源城市廣場2#、2a#樓
商業117、118、辦公309

6 郴州國慶北路證券營
業部

郴州國慶北路證券營業
部

湖南省郴州市北湖區人民路街道
國慶北路3號工商銀行郴州分行
北湖支行辦公大樓6層

7 寧波彩虹北路證券營
業部

寧波廣福街證券營業部 浙江省寧波市鄞州區寧波新世
界廣場12號樓1-1單元、5號樓
21-5、21-6、21-7、21-8單元（三
眼橋街46號）

8 深圳福華三路證券營
業部

深圳福華三路證券營業
部

深圳市福田區福田街道福安社
區福華三路168號國際商會中心
1301、1302、1312-A、1313、
1315

101100 中期報告  2022

第六節  重要事項

序號 遷址前分支機構名稱 遷址後分支機構名稱 遷址後分支機構地址

9 晉江長興路證券營業
部

晉江世紀大道證券營業
部

福建省泉州市晉江青陽街道世
紀大道520號寶龍中心D棟15樓
03、05、06單元

10 滄州滄縣交通北大道
證券營業部

滄州解放西路證券營業
部

河北省滄州市運河區解放西路華
商國際大廈1層101、104室

11 廣州東風中路證券營
業部

廣州東風中路證券營業
部

廣州市越秀區東風中路362號
2201房自編之二單元

(3) 撤銷分支機構

序號 分支機構名稱

1 重慶金渝大道證券營業部

103102 國泰君安証券股份有限公司

第七節  股份變動及股東情況

一、 股本變動情況

（一） 股份變動情況表

1、 股份變動情況表

單位：股

本次變動前 本次變動增減（＋，－） 本次變動後
數量 比例(%) 其他 小計 數量 比例(%)

一、有限售條件股份 88,999,990 1.00 -1,778,000 -1,778,000 87,221,990 0.98

  1、其他內資持股 88,999,990 1.00 -1,778,000 -1,778,000 87,221,990 0.98

   境內自然人持股 88,999,990 1.00 -1,778,000 -1,778,000 87,221,990 0.98

二、無限售條件流通股份 8,819,449,533 99.00 270 270 8,819,449,803 99.02

  1、人民幣普通股 7,427,622,353 83.38 270 270 7,427,622,623 83.39

  2、境外上市的外資股 1,391,827,180 15.62 – – 1,391,827,180 15.63

三、股份總數 8,908,449,523 100.00 -1,777,730 -1,777,730 8,906,671,793 100.00

2、 股份變動情況說明

√  適用 □ 不適用

報告期內，公司A股可轉債轉股增加公司A股股本270股，2022年1月，A股限制性股
票回購註銷1 , 7 7 8 , 0 0 0股，報告期合計減少A股股本1 , 7 7 7 , 7 3 0股，公司總股本變更為
8,906,671,793股。

3、 報告期後到半年報披露日期間發生股份變動對每股收益、每股淨資產等財務指標的影響
（如有）

□ 適用 √  不適用

4、 公司認為必要或證券監管機構要求披露的其他內容

□ 適用 √  不適用

103102 中期報告  2022

第七節  股份變動及股東情況

（二） 限售股份變動情況

√  適用 □ 不適用

單位：股

股東名稱
期初限售

股數

報告期
解除限售

股數
報告期增加
限售股數註1

報告期末
限售股數 限售原因

解除限售
日期

A股限制性股票激勵對象 88,999,990 -1,778,000 87,221,990 A股限制性股票
激勵計劃

詳見附註

合計 88,999,990 -1,778,000 87,221,990 ╱ ╱

註1： 詳見本節「八、購回、出售或贖回本公司及附屬公司的上市證券之1、回購註銷部分A股限制性股票」；

註2： 激勵對象所持有的A股限制性股票於2020年11月2日完成首次授予登記，於2021年9月29日完成預留授予